
 

 

 
Република Србија                                                                                         

Град Врање 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002850058 2024 

04.10.2024.године   

В р а њ e 

 

На основу члана 36. у вези чл.66.ст.3) Закон о локалној самоуправи ("Службени 

гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018  и 111/2021 

- други закон), чл. 37) Статута града Врања („Сл.гласник града Врања“, број: 10/24), члана 

54-57 у вези чл-66-68) Пословника Скупштине града Врања („Службени гласник града 

Врања“, број: 10/24), Скупштина града Врања, на седници одржаној дана 04.10.2024. године, 

донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА СТАЛНИХ РАДНИХ ТЕЛА – САВЕТА И КОМИСИЈА  

СКУПШТИНЕ ГРАДА ВРАЊА 

 

 

Члан 1. 

 РАЗРЕШАВА СЕ се функције члана сталног радног тела Скупштине града Врања у 

члану 2. у делу Комисије за споменике, називе улица и очување културно-историјских и 

традиционалних вредности града: 

9. Бојан Ристић из Врања, из реда грађана, одборничка група Храбро за Врање. 

  

Члан 2. 

Решење је коначно. 

 

 

Члан 3. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном гласнику града 

Врања“. 

 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

04.10.2024.године, број: 002850058 2024 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ, 

Зорица Јовић, дипл.економиста 

 

 

 

 

 

 

 



 

   
Република Србија                                                                                         

Град Врање 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002850130 2024 

04.10.2024.године   

В р а њ e 

 

На основу члана 36. у вези чл.66.ст.3) Закон о локалној самоуправи ("Службени 

гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018  и 111/2021 

- други закон), чл. 37) Статута града Врања („Сл.гласник града Врања“, број: 10/24), члана 

54-57 у вези чл-66-68) Пословника Скупштине града Врања („Службени гласник града 

Врања“, број: 10/24), Скупштина града Врања, на седници одржаној дана 04.10.2024. године, 

донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА СТАЛНИХ 

РАДНИХ ТЕЛА – САВЕТА И КОМИСИЈА  СКУПШТИНЕ ГРАДА ВРАЊА 

 

 

Члан 1. 

 Решење о именовању чланова сталних радних тела – Савета и Комисија Скупштине 

града Врања број: 02-76/2024-10 од 06.03.2024. године мења се у члану 2. у делу члана 

Комисије за споменике, називе улица и очување културно-историјских и традиционалних 

вредности града под тачком 9.  и сада гласи: 

 ИМЕНУЈЕ СЕ, 

9. Михајло Станковић из Врања, из реда грађана, одборничка група Храбро за Врање. 

 У осталом делу Решење остаје непромењено. 

 

Члан 2. 

Мандат новоименованих чланови сталних радних тела – савета и комисија 

Скупштине града Врања траје до истека мандата именованих чланова сталних радних тела 

одређен  решењем Скупштине града Врања, број: 02-76/2024-10  од 06.03.2024.године. 

 

Члан 3. 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

Члан 4. 

Решење објавити у „Службеном гласнику града Врања“. 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

04.10.2024. године, број: 002850130 2024 

 

 

                                                                          ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ,  

Зорица Јовић дипл.економиста 

 

 

 

 


